contratos suscriptos entre el Municipio de Lanús, a través de la Secretaria de Salud y los Agentes, 

se encuentran en el expediente N° D-90920/2019, para que presten servicios  como médicos de 

guardia para el servicio de emergencias SAME-LANUS 24 HS., dependiente de la DIRECCION DE 

EMERGENCIA, por la suma de pesos once mil ($ 11.000.-) por guardia de 24 horas realizada en 

días hábiles, y la suma de pesos doce mil quinientos ($ 12.500.-) por guardia de 24 horas 

realizada en días inhábiles, en el  periodo indicado para cada profesional, en el Anexo I citado; 

Que, este monto será abonado con los fondos de la jurisdicción 1.1.1.01.06.000,  

Categoría Programática 48, Fuente de financiamiento 1.1.0, Partida 3.9.9.